
 

 

   

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Upravni odjel za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu 
5 2 4 4 0  P o r e č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 0 5 2  /  4 5 1 - 0 9 9 ,  f a x .  0 5 2  /  4 3 4 - 8 6 8  

KLASA : 402-08/12-01/07 

URBROJ : 2167/01-04/01-12-1 

Poreč, 31.7.2012. 

 

                                                                                         GRADONAČELNIKU 

            - OVDJE - 

 

PREDMET: Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u:  

                       predškolskom obrazovanju, obrazovanju, kulturi,  

                       sportu, zdravstvenoj zaštiti, socijalnoj skrbi i 

                       u ostalim programima u društvenim djelatnostima 

                       Grada Poreč-Parenzo za 2012. godinu, 

                      - prihvaćanje i utvrđivanje prijedloga Prvih Izmjena   

                        i dopuna Programa  

 

U privitku Vam dostavljamo Prijedloge: 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom obrazovanju Grada Poreč-

Parenzo za 2012. godinu, 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Poreča-Parenzo za 

2012. godinu, 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Poreča-Parenzo za 2012. 

godinu, 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Poreča-Parenzo za 2012. 

godinu, 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u zdravstvenoj zaštiti Grada Poreč-Parenzo 

za 2012. godinu, 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba Grada Poreč-Parenzo u socijalnoj skrbi 

Grada Poreča-Parenzo za 2012. godinu i 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u ostalim programima u društvenim 

djelatnostima Grada Poreč-Parenzo za 2012. godinu, 

s molbom da ih razmotrite, utvrdite i uputite Gradskom vijeću na donošenje. 

S poštovanjem,   

 

Dostaviti:           Pročelnica 

1. Naslovu,        Kordić Vesna  

2. Arhiva, ovdje 



 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA:   

URBROJ : 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo,                  2012.  

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

br. 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je  ............ 2012. godine, na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: ….. 

URBROJ: …. od ….. .2012.), donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuju se: 

- Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom 

obrazovanju Grada Poreč-Parenzo za 2012. godinu, 

- Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u obrazovanju Grada 

Poreča-Parenzo za 2012. godinu, 

- Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Poreča-

Parenzo za 2012. godinu, 

- Prijedlog Prvih Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Poreča-

Parenzo za 2012. godinu, 

- Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u zdravstvenoj zaštiti Grada 

Poreč-Parenzo za 2012. godinu, 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba Grad Poreč-Parenzo u socijalnoj 

skrbi Grada Poreča-Parenzo za 2012. godinu i 

- Prvih izmjena i dopuna Programa javnih potreba u ostalim programima u društvenim 

djelatnostima Grada Poreč-Parenzo za 2012. godinu, 

te dostavljaju Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u predloženom tekstu. 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo, sva potrebna tumačenja uz 

predložene Prve Izmjene i dopune Programa javnih potreba, dati će Vesna Kordić – 

pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu.

                                         

 

        GRADONAČELNIK 

                                       Edi Štifanić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 

2. Arhiva – ovdje 


